



Dato	10.11.20
Sted	Teams
Tilstede	Karin, Jens, Aina, Ann Kristin, Sandra, Åge, Hanne, Kai, Kjersti
Meldt Avbud	
Fravær	Hanna, Monica
Protokoll nr	9/20

Saksnr	Sak	Ansvarlig	Frist	Status
01.09	<p><b>Åpne saker fra tidligere referat</b></p> <p><b>Gjennomgang av forrige referat med oppdatering frister. Informasjonssaker</b> <b>Fra 21/4 – Ungdomsrep,</b> 7/9 - Sendt forespørsel til alle klubber og bedt om kontaktinfo Ungdomsrepresentanter. Fortsatt 3 klubber som ikke har svart. Sandra har sendt forespørsel til NIF om det er mulig å tilrettelegge kurs i styrearbeid for ungdom. Avventer svar fra dem før videre oppfølging overfor ungdomsrep i klubbene</p> <p><b>10/11 – Oppdatering</b> Har vært mye kontakt, møte må være med oppmøte. Finne datoer i f.eks februar og avklar med kursarrangør. Sted må avklares og vi ønsker å samle alle ungdommer i et felles møte for hele kretsen. Finn dato og forslag til møtested – hva med Mastra? Det er rimelig i midten</p> <p><b>9/6 Kurs TP.</b> <b>Vi trenger sprangbanebyggeraspiranter og dressurdommeraspiranter. Ønsker å få oppgardert 1 sprangbanebyggeraspirant til SBB1.</b></p> <p><b>10/11 Oppfølging</b> <b>Kandidat må dokumentere erfaring som aspirant før vi kan foreslå oppgradering til SBB1</b></p> <p><b>Comeback- og rideskolecup.</b> Skal dette avholdes på NHF 2021 slik at vi må arrangere kvalifiseringsstevner?</p> <p><b>10/11 Oppfølging – Begge Cuper skal avholdes og finalene arrangeres under Drammen Springtour, Kvalifiseringsstevner skal derfor foregå utendørs og dette må vi ta høyde for ved oppsett terminlister</b></p> <p><b>8/9 Informasjon fra RIK sitt ting.</b> Kom ikke fram annet enn det som står i papirene, alle ble valgt som foreslått. Godt innlegg fra Tom Tvedt. Sjekk årsak til at hele styret er på valg samtidig.</p>	SP  MH  AS/AKJ/JB	05/01  08/12  05/01	



	<p><b>10/11 Oppfølging</b>  <i>RIK mener at det er vanlig i idrettskretser og særforbund at hele styret står på valg ved hvert ting (annet hver år). Vi synes dette kan være problematisk og vil sjekke med NIF om hva kutyme er hos andre idrettskretser og eventuelt legge fram forslag til neste ting på at dette bør endres</i></p> <p><b>10/11 Oppfølging Allmøter</b>  Vedtak: Enstemmig om at Allmøtene utsettes til februar. Vurderes igjen i januar. Hvis lokaler er bestilt må disse avbestilles.  Send e-post til klubbene</p>	<p>KF</p> <p>AS/AKJ  KF</p>	<p>08/12</p> <p>16/11  16/11</p>	
02.09	<p>Hvordan skal vi nå beslutningstakere og bli mer synlige, hva ønsker klubbene av oss?</p> <p><b>10/11 Oppfølging</b>  Hentet inn noen svar, men flere klubber har utdatert kontaktinformasjon – skal vi legge informasjon på FB om at kontaktinformasjon må sjekkes og oppdateres sammen med oppskrift om hvordan dette gjøres?  Felles så langt er at E-post er greit kommunikasjonsmiddel og at FB fungerer fint og er oppdatert.  Samtidig ser vi at vi bør styrke oss mot Islandshestmiljøet. Dele terminlister? Lage noe på FB?</p> <p>De som enda ikke har kontaktet sine klubber gjør dette, alle sender oppdatering med svarene som de fikk på e-post til Kjersti slik at vi kan sammenligne og finne trender</p>	<p>KF</p> <p>AK/KF</p> <p>JB/ALLE</p> <p>Alle</p>	<p>30/9</p> <p>08/12</p> <p>08/12</p> <p>01/12</p>	Lukket
03.09.	<p><b>Status Økonomi</b>  Informasjonssak:  Foran budsjett på inntektssiden og under budsjett på utgiftssiden. Mva komp. kommer i desember og det er enda noen D-stevner som ikke er fakturert. God oversikt og kontroll</p>			
04.09	<p><b>Eventuelt</b></p> <p>a) Covid 19, nye nasjonale regler er trådt i kraft. NRYF sier at alle D-L og E-stevner i november skal avlyses. I tillegg må arrangør følge kommunale retningslinjer. Vi ser at klubbene følger opp og at også UK stevner blir avlyst.</p> <p><b>Informasjonssak</b></p> <p>b) Planlagt dressurdommeraspirantkurs blir utsatt etter ønske fra kursholder. Finn alternative dato i februar.</p>	<p>AS</p>	<p>8/12</p>	



	<p>c) Fadderordning for aspiranter. Vi er enige om at vi for framtiden samtidig med at vi utdanner aspiranter til alle funksjoner, også sørger for at disse får utpekt en fadder av høyere rang. Første gang dette utprøves blir i forbindelse med utdanning av dressurdommeraspiranter tidlig 2021. Lage en plan for dette og ta dialog med dressurdommer 1 eller høyere.</p> <p><b>Informasjonssak</b></p> <p>d) Terminlister</p> <p>Sørge for at ved oppnevning av TP så må alle aspiranter få nok stevner slik at vi klarer å få oppgradert dem videre. Vi må informere klubbene om årsak til at kretsen setter opp TP (nemlig for å sørge for at alle får erfaring). Mulig at klubber som selv har utdannet personell må «bytte» med andre klubber. En form for dugnadstjeneste klubbene imellom som kan bidra til at vi får mer TP med høyere grad enn aspirant. Alle er tjent med det på sikt. Mulig kretsen må bidra med noe kompensasjon? Vurderes etter oppsett av TP er gjort</p> <p><b>Informasjonssak</b></p>	AS	12/01	
		Alle		

Referent: Kjersti 10/11

Neste møte 8/12 Teams eller fysisk avgjøres i løpet av november